会議録

会議名 第4回四国中央市景観審議会

開催日時
令和3年3月30日（火）

午前10時00分から午前11時30分

開催場所 四国中央市消防防災センター5階 501会議室

出席者
委員 11名（委員13名の内）

市   市長、建設部長、事務局（都市計画課7名）

傍聴者
一般 0名

報道関係者 0名

会議内容

1.開会

2.市長あいさつ

3.委嘱状交付

4.委員長選任

委員の互選により、横内文行委員が委員長就任

井原 司委員が副委員長就任

5.委員長あいさつ

6.議事

【議案】景観まちづくりの推進に向けて（情報提供）

(事務局より議案説明)

・令和3年1月28日（木）に開催された「愛媛県景観形成推進会議 研究会

（コロナウイルスのため書面会議）」の報告

・本県における景観形成の取り組み状況についての報告

・令和2年7月1日に公表された新居浜市景観計画の概要について紹介

(委員長)

 これについて、質問等はないか。

(委員一同)

質問なし。

7. その他

・川之江中心拠点地区都市計画整備計画事業の成果報告について

8.閉会

建設部長あいさつ